
UCHWAŁA NR 503/XII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Lublin położonych w Lublinie przy ul. Łęczyńskiej 118

i ul. Emanuela Graffa na rzecz Powiatu Lubelskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 , 1696 i 1815),
art. 68 ust. 1 pkt 5 w związku z art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.) - Rada
Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Powiatu Lubelskiego nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Lublin oznaczonych jako działki nr 34/2, 28/5 i 35/9 
(obr. 37 - Tatary, ark. 7) położonych w Lublinie przy ul. Łęczyńskiej 118 i ul. Emanuela 
Graffa, dla których Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku 
prowadzi księgi wieczyste nr LU1I/-------------/--, LU1I/-------------/--, LU1I/-------------/--, 
przedstawionej w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchyla się uchwałę nr 878/XXXIV/2013 z dnia 17 października 2013 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, 
położonych w Lublinie przy ul. Łęczyńskiej 114, ul. Łęczyńskiej 118 i ul. Emanuela 
Graffa.

§ 3.
Ustala się warunki do udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości, tj.:

1) złożenie przez Powiat Lubelski wniosku o udzielenie bonifikaty w terminie 14 dni
od podjęcia niniejszej uchwały;

2) zawarcie umowy nabycia nieruchomości w formie aktu notarialnego w terminie
do dnia 31 sierpnia 2020 r.

§ 4.
Udziela się bonifikaty od ceny nieruchomości w wysokości 50%.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Przewodniczącego Rady Miasta 
Lublin

Stanisław Kieroński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 5A5C9C08-C7A8-434A-B151-BBCDC0CEE6E4. Podpisany Strona 1 z 2



MAPA EWIDENCJI GRUNTÓW
obr. 37, ark. 7: działki: 34/2, 28/5, 35/9 

SKALA 1:1000

Załącznik graficzny
do uchwały nr 503/XII/2019 
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 5A5C9C08-C7A8-434A-B151-BBCDC0CEE6E4. Podpisany Strona 2 z 2




